
Ｆｉｇ．１ ホッパ ……………………………………………… P= 1～ 2

Ｆｉｇ．２ パワーユニット …………………………………… P= 3～ 4

Ｆｉｇ．３ 成形部＆移動車輪 ………………………………… P= 5～ 8

Ｆｉｇ．４ 前輪＆前輪上下 …………………………………… P= 9～10

Ｆｉｇ．５ エンジンオイルドレン …………………………… P=11～12

パーツリスト

目  次

ＡＣ－Ｓ８型
1109号機より適応　　 



P= 1

Ｆｉｇ. １    ホッパ



   P= 2

Ｆｉｇ. １    ホッパ

図番 部 品 番 号 数量

1 EN010181  ボンネット 1

2 EA000551  アイボルト 2  M16

3 EN010184  ベルトカバー １

4 ZA027021  ボルト 30  M8×20(S45C)

5 ZC037540  スプリングワッシャ 30  M8(SS400)

6 ZA027011  ボルト 23  M8×15(S45C)

7 ZC037540  スプリングワッシャ 23  M8(SS400)

8 EN010170  ホッパカバー 1

9 ZA027021  ボルト 9  M8×20(S45C)

10 ZC037540  スプリングワッシャ 9  M8(SS400)

11 EN010168  ホッパ 1

12 ZA028041  ボルト 3  M12×30(S45C)

13 ZC037060  ナット 1  M12(SS400)

14 ZC037563  プレーンワッシャ 3  M12(SS400)

15 EA001360  カバー；エンジン点検 1

16 ZI020070  蝶番 2  B-1027-14

17 EN010155  スペーサ；蝶番 2

18 ZG040101  パチン錠 1  PP-21-SUS-1

19 ZA032450  丸ビス 16  M3×15(SUS)

20 ZC037012  ナット 16  M3(SUS)

21 ZC037512  スプリングワッシャ 16  M3(SUS)

22 GB001780  戸当たりゴム 1  EH1001

23 ZC037030  ナット 1  M6(SS400)

24 ZC037530  スプリングワッシャ 1  M6(SS400)

25 ZC037533 プレ ンワ シャ 1 M6(SS400)

備        考部 品 名 称

25 ZC037533  プレーンワッシャ 1 M6(SS400)

26 ZC037535  プレーンワッシャ 1  M6(S45C)

27 ZC038840  プレーンワッシャ 1  φ8.5×φ30×t3(SS)

28 ZL050130  バルブ 1  ｵｽ-ﾒｽ

29 ZL050060  握り柄Ass'y 1  SB

30 ZL050010  ヘッドAss'y 1  60°

31 ZL050090  ＰＢホース 1  2m



P= 3

Ｆｉｇ. ２    パワーユニット



   P= 4

Ｆｉｇ. ２    パワーユニット

図番 部 品 番 号 数量

1 ZN071320  メイキエンジン 1  GB400LE-993

2 ZA028081  ボルト 4  M12×50(S45C)

3 ZC037063  Ｕナット 4  M12(SS400)

4 ZC037560  スプリングワッシャ 4  M12(SS400)

5 ZC037563  プレーンワッシャ 8  M12(SS400)

6 EA001450  減速機 1  VX55-015G

7 ZA029101  ボルト 4  M16×60(S45C)

8 ZC037580  スプリングワッシャ 4  M16(SS400)

9 EA001480  クラッチAss'y 1  CM120B-1-25-3B 126(ｷｰ;7×7×90L角)

10 ZL020090  Ｖベルト 3  B-45

11 EN030071  Ｖプーリ 1  132-B-3ﾍﾞﾀ

12 DD050153  押え板 1

13 ZA027011  ボルト 1  M8×15(S45C)

14 ZC037540  スプリングワッシャ 1  M8(SS400)

15 EN030074  カラー 2

16 EN030073  スプロケットホイール 1  RS80-1B15T

17 ZA027009  セットボルト 1  M8×12(SS400)

18 AH001391  ローラーチェーン 1  #80×42ﾘﾝｸ

19 EN030075  押え板 1

20 ZA028011  ボルト 1  M12×15(S45C)

21 ZC037560  スプリングワッシャ 1  M12(SS400)

22 EN070023  排気管Ａ 1

23 EN070003  ガスケット 1

24 ZA033363  タッピングビス 4  M4×12(SUS304)

25 EN070026 排気管Ｄ 1

備        考部 品 名 称

25 EN070026  排気管Ｄ 1

26 JA012330  ストロングバンド 1  ST-53

27 EN070024  排気管Ｂ 1

28 ZA027021  ボルト 4  M8×20(S45C)

29 ZC037540  スプリングワッシャ 4  M8(SS400)

30 ZC037543  プレーンワッシャ 4  M8(SS400)

31 EN070025  排気管Ｃ 1

32 ZA031912  蝶ボルト 2  M6×15(SUS304)

33 EN010173  吊り環 1

34 ZA027531  ボルト 2  M10×25(S45C)

35 ZC037550  スプリングワッシャ 2  M10(SS400)

36 ZC037553  プレーンワッシャ 2  M10(SS400)

37 ZM040070  バッテリー 1  30A19L

38 EN010172  バッテリーブラケット 1

39 EA000540  押えボルト 2  M8×170L

40 ZC037040  ナット 6  M8(SS400)

41 ZC037540  スプリングワッシャ 2  M8(SS400)

42 ZC037543  プレーンワッシャ 6  M8(SS400)

43 EB000300  バッテリーコード 1  (-)

44 EA001510  バッテリーコード 1  (+)

45 EA000590  チェーン 1

46 EA000580  ボンベスプリング 1

47 DA000340  スロットルレバー 1

48 DA000370  スロットルワイヤー(金具付) 1

49 EA001490  スプリング；スプリング 1

50 ZA026235  丸ビス 1  M5×25(SS400)



P=5

Ｆｉｇ. ２    パワーユニット



   P=6

Ｆｉｇ. ２    パワーユニット

図番 部 品 番 号 数量

51 ZC040120  Ｕナット 1  M5(SS400)

部 品 名 称 備        考



P=7

Ｆｉｇ. ３    成形部＆移動車輪



   P=8

Ｆｉｇ. ３    成形部＆移動車輪

図番 部 品 番 号 数量

1 EN030109  トラフ 1

2 ZA028031  ボルト 4  M12×25(S45C)

3 ZC037560  スプリングワッシャ 4  M12(SS400)

4 EN030110  トラフライナー 1

5 EA001455  成形部 1  No.7

EA003001  成形部 1  No.14

EA001459  成形部 1  No.15

6 ZA028041  ボルト 4  M12×30(S45C)

7 ZC037560  スプリングワッシャ 4  M12(SS400)

8 ZA028041  ボルト 2  M12×30(S45C)

9 ZC037060  ナット 2  M12(SS400)

10 ZC037560  スプリングワッシャ 2  M12(SS400)

11 ZC037563  プレーンワッシャ 2  M12(SS400)

12 ZA028051  ボルト 2  M12×35(S45C)

13 ZC037060  ナット 3  M12(SS400)

14 ZC037560  スプリングワッシャ 3  M12(SS400)

15 EA000570  バーナーホルダ 1  60°用

16 ZA027511  ボルト 1  M10×15(S45C)

17 ZC037550  スプリングワッシャ 1  M10(SS400)

18 EA000110  メインシャフト 1  45°×1 1/2左ﾈｼﾞ

19 EA000090  キー 1  12×8×40L

20 ZF010090  ピロブロック 2  UCP-209-D1

21 ZA029101  ボルト 4  M16×40(S45C)

22 EA000080  チェーンホイール 1  RS80×13T

23 ZA027009 セ トボルト 1 M8 12(SS400)

備        考部 品 名 称

23 ZA027009  セットボルト 1 M8×12(SS400)

24 EA000120  カラー／ショート 1  ﾒｲﾝｼｬﾌﾄ用

25 EA000121  カラー／ロング 1  ﾒｲﾝｼｬﾌﾄ用

26 EA000620  スラストワッシャ 2  ｽｸﾘｭ用

27 EA000131  メインスクリュ 1

28 EA000145  エンドスクリュ 1

29 EA000150  セットボルト 1  1/2"×12

30 EN140121  センターシャフト 1  出力軸

31 EA000670  キー 1  7×7×48L(両丸)

32 ZF040050  ピロブロック 2  UCFL-205

33 ZA028051  ボルト 4  M12×35(S45C)

34 ZC037060  ナット 4  M12(SS400)

35 ZC037560  スプリングワッシャ 4  M12(SS400)

36 EA000480  ウォームホイル；出力側 1  OG3-40R1 30°

37 EA000640  カラーＢ 1

38 EA000390  作業車輪 1  F130B-BR

39 EA000370  移動車輪 1  F180×65B

40 EN140032  車軸Ａ 1  20ﾟ×100L

41 EA000380  車軸Ｂ 1  20ﾟ×120L

42 EA000650  プレーンワッシャ 4  φ20

43 ZG020470  スプリットピン 4  φ5×40L  

44 EA000420  ウォームホイルシャフト；入力 1

45 EA000450  キー 1  5×5×50L(両丸)

46 ZF040040  ピロブロック 2  UCFL-204

47 ZA027551  ボルト 4  M10×35(S45C)

48 ZC037050  ナット 4  M10(SS400)



P=9

Ｆｉｇ. ３    成形部＆移動車輪



   P=10

Ｆｉｇ. ３    成形部＆移動車輪

図番 部 品 番 号 数量

49 ZC037550  スプリングワッシャ 4  M10(SS400)

50 EA000430  ウォームギヤ；入力側 1  SW3R1 25°

51 OCS00110  カラーＡ 1

52 EN010165  ピロブロック取付板 1

53 ZA027521  ボルト 4  M10×20(S45C)

54 ZC037550  スプリングワッシャ 4  M10(SS400)

55 EA000490  丸ハンドル；握り無 1  LP200×20

56 EA000660  握り 1  EK50-T

57 ZA027680  ボルト 1  M10×100(SS400)

58 ZC037050  ナット 4  M10(SS400)

部 品 名 称 備        考



P=11

Ｆｉｇ. ４    前輪＆前輪上下



   P=12

Ｆｉｇ. ４    前輪＆前輪上下

図番 部 品 番 号 数量

1 EA000241  前輪Ass'y 1  (R) F180×65B

2 EA000240  前輪Ass'y 1  (L) F180×65B

3 EA000250  前車輪ブラケット 1  (R)

4 EN140120  前車輪ブラケット 1  (L)

5 EA000680  車軸ブラケット 2

6 ZA026500  ボルト 4  M6×10(SS400)

7 ZC037530  スプリングワッシャ 4  M6(SS400)

8 OCS00002  スペーサー；カラー 2

9 ZA026580  ボルト 2  M6×50(SS400)

10 ZC037030  ナット 2  M6(SS400)

11 ZC037530  スプリングワッシャ 2  M6(SS400)

12 ZA044101  丸ビス 2  M6×35(SS400)

13 EA000331  ブレーキレバー 1

14 ZA027021  ボルト 2  M8×20(S45C)

15 ZC037540  スプリングワッシャ 2  M8(SS400)

16 EA000691  ブレーキブラケット 1

17 EA000292  ブレーキワイヤーAss'y 2  560L

18 EA001280  寸切りピン 1  8×80

19 ZC037040  ナット 4  M8(SS400)

20 ZC037043  Ｕナット 2  M8(SS400)

21 ZC037040  ナット 2  M8(SS400)

22 ZC038070  菊ワッシャ 4  M8(SS400)

23 ZA026220  ボルト 2  M5×20(SS400)

24 ZC040120  Ｕナット 2  M5(SS400)

25 ZA027040 ボルト 1 M8 30(S45C)

備        考部 品 名 称

25 ZA027040  ボルト 1 M8×30(S45C)

26 ZC037040  ナット 1  M8(SS400)

27 ZC037543  プレーンワッシャ 1  M8(SS400)

28 ZA027041  ボルト 1  M8×30(S45C)

29 ZC037043  Ｕナット 1  M8(SS400)

30 ZC037543  プレーンワッシャ 2  M8(SS400)

31 EN140119  ハンドル 1

32 EA000350  タイロットピン 2

33 EA000650  プレーンワッシャ 4

34 ZG050070  ウェーブピン 2  φ20用

35 ZK020110  スナップリング  (軸用) 2  51020

36 ZG040051  パイプキャッチ 1  25mm

37 ZA026508  ボルト 2  M6×12(SS400)

38 ZC037530  スプリングワッシャ 2  M6

39 EN140122  チェーンホルダ 1

40 ZA026530  ボルト 2  M6×25(SS400)

41 ZC037530  スプリングワッシャ 2  M6(SS400)

42 EA001351  方向指示チェーン 1

43 ZA027024  蝶ボルト 1  M8×20

44 EA000270  アジャストハンドル；握り柄付 2  V160φ

45 EA000700  握り 2

46 EA000261  アジャストネジシャフト 2  M24×200L

47 ZC037114  ロックナット 2  M24(SS400)



P=13

Ｆｉｇ. ５    エンジンオイルドレン



   P=14

Ｆｉｇ. ５    エンジンオイルドレン

図番 部 品 番 号 数量

1 GB001150  エンジンオイルドレンニップル 1  P=1.5-14×3/8PT

2 ZJ052030  ストリートエルボ  (低圧) 1  3/8"

3 ZJ020130  ニップル  (低圧) 1  3/8"

4 ZK051130  ボールバルブ 1  BBS-493-10RC(3/8")

5 ZJ057250  ホースニップル 2  3/8"×9

6 ZH030071  ホースクリップ 2  13-19M

7 ZH040160  ハイネットホース 1  9×15

8 GA026790  キャップ 1  3/8" 白

備        考部 品 名 称


	目次

	Fig.1    ホッパ

	Fig.2    パワーユニット

	Fig.3    成形部＆移動車輪

	Fig.4    前輪＆前輪上下

	Fig.5    エンジンオイルドレン



